PORTARIA Nº 216/2019, DE  13 DE NOVEMBRO DE 2019.

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM A
COMISSÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS
PATRIMONIAIS DO MUNICÍPIO DE
ENGENHO VELHO – RS.”

   PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho

Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei

Orgânica do Município lhe confere, resolve,

NOMEAR

   1º- Os Servidores Municipais abaixo relacionados, para

comporem a comissão de inventário dos bens patrimoniais do Município de Engenho

Velho – RS.

- Sec. Municipal de Educação: Leonara Piran;

- Dep. Saúde: Glaucia T. M. Conteratto;

- Dep. Obras, Agricultura e Serv. Urbanos: André Guimarães Trevisan;

- Dep. Assistência Social: Caroline G. Carpenedo;

- Sec. Administração e Fazenda: Oilson Pastório.

2º - Esta nomeação não implicará em nenhum bônus aos

membros desta comissão.

3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO
– RS, aos 13 de novembro de 2019.

__________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
             DATA SUPRA

_______________________
        Laercio Lamonatto
           Sec. Mun. Adm.